УПРАВЛЕНИЕ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА МИЧУРИНСКА
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

18.02. 2020  г.                                 П Р И К А З                                        №88

г. Мичуринск

Об  участии в тренировочном экзамене по химии

В соответствии с приказом управления образования и науки Тамбовской области от 13.02.2020  №351 «О проведении  регионального  тренировочного экзамена по химии с применением  практической части в 9 классах» и  в целях подготовки к  организованному  проведению основного государственного экзамена  по химии   ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Принять участие в тренировочном экзамене 19 февраля 2020 года.
2. Назначить Пешкову И.А., методиста МБУ «Учебно-методический и информационный центр»,  ответственным лицом за получение и передачу  материалов  тренировочного экзамена в образовательные организации.
3. Руководителям муниципальных общеобразовательных учреждений:
3.1. СОШ №1(Шишкина Т.В.), СОШ №9 (Летуновская О.А.), СОШ №15 (Сухоруков В.В.), СОШ №18 имени Э.Д. Потапов  (Тимошкина И.А.), СОШ №19 (Солончева Е.В.) обеспечить подготовку и проведение  тренировочного экзамена в соответствии с  Регламентом регионального  тренировочного  экзамена по химии.
3.2. СОШ №2 (Рябов Д.А.), СОШ №7 (Рыбальченко Е.И.), СОШ №17 «Юнармеец» (Рябов А.А.), «Гимназия» (Кукушкина С.К.) направить обучающихся в школы, организовав  их сопровождение (Приложение).
3.3. Направить учителей химии в качестве экспертов и специалистов  по проведению  инструктажа:
СОШ №2 (1 человек) в СОШ №1;
СОШ №7 (1 человек) в СОШ №9;
СОШ №17 «Юнармеец» (1 человек) в СОШ №15;
СОШ «Гимназия» (1 человек) в СОШ №18 имени Э.Д. Потапова.
4. Контроль за исполнением  приказа возложить на Бабайцеву Н.Л., ведущего специалиста управления народного образования.

Начальник управления                                                  Климкин А.В.

Приложение

Количество участников и места проведения тренировочного экзамена

	ОУ
	Количество участников
	Место проведения экзамена

	МБОУ СОШ №1
	15
	МБОУ СОШ №1

	МБОУ СОШ №2
	1

	МБОУ СОШ №7
	5
	МБОУ СОШ №9

	МБОУ СОШ №9
	8

	МБОУ СОШ №15
	19
	МБОУ СОШ №15

	МБОУ СОШ №17 «Юнармеец»
	1

	МБОУ СОШ №18 имени Э.Д. Потапова
	10
	МБОУ СОШ №18

	МБОУ «Гимназия»
	4

	МБОУ СОШ №19
	16
	МБОУ СОШ №19